АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКО-ПОЛЯНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУССКО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22 июля 2020 г. № 73 а-р

О проведении плановой проверки по осуществлению внутреннего
муниципального финансового контроля

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Русско-
Полянского городского поселения, распоряжением администрации Русско-Полянского
городского поселения от 27.12.2019 № 135 а-р «Об утверждении плана контрольных
мероприятий в рамках осуществления внутреннего муниципального финансового
контроля администрации Русско-Полянского городского поселения на 2020 год»:

1.Провести плановую проверку по осуществлению внутреннего муниципального
финансового контроля в отношении Администрации Русско-Полянского городского
поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области»,
местонахождение: Омская область, Русско-Полянский район, р.п. Русская-Поляна, ул.
Ленина, д. 78.

2.Установить следующее:

2.1.Уполномочить на проведение финансового контроля Корсакову Ольгу
Александровну, главного бухгалтера администрации Русско-Полянского городского
поселения.

2.2.Предмет проверки:

- использование средств, поступивших в бюджет поселения, в виде дотации на
выравнивание бюджетной обеспеченности

2.3. Проверяемый период: 2018 год.

2.4. Срок проведения проверки: с 24.07.2020 г по 14.08.2020 г.

3. Настоящее распоряжение на официал]

Глава Русско-Полянского $ * 5 р >Сс
городского поселения

те администрации

4.Контроль за исполнением настйщегр раепоряжещя оставляю за собой.
17 Л, г\ ' -л1’

).А.Лоджанский